
Nr. Përshkrimi Marka e produktit 
Kodi i prodhuesit të 

produktit 

Fleta e të dhënave teknike 

bashkangjitur: 

(numrin/identifikuesin e 

dokumentit) 

Fleta e të dhënave të 

sigurisë bashkangjitur: 

(numrin/identifikuesin e 

dokumentit) 

Link i website-it te produktit 

1 

Spërkatës Zhbllokues, 

Lubrifikues dhe Kundër 

Ndryshkut Shumë 

Qëllimësh /          

2 
Komplet për Inspektimin 

Depërtues të Bojës / 
          

3 
Sapun i Lëngshëm për 

Zbulimin e Rrjedhjeve / 
          

4 Graso Multilubrifikuese / 
          

5 

Emetues i Frenimit të 

Korrozionit në Fazën e 

Avullt /           

6 Sprai Silikoni Mbrojtës / 
          

7 Graso Silikoni / 
          

8 
Fluid per Mirëmbajtejn e 

Valvulës / 
          

9 
Përzierje për Bashkimet 

Elektrike/ 
          

10 
Koncentrat shkume për 

Sistemet Kundra-Zjarrit / 
          

11 Ngjitës Elastik i Nyjeve / 
          



12 
Gaz Testues për 

Dedektorin e Tymit / 
          

13 

Lëng Pastrues për 

Kompresorët e Turbines 

me Gaz /           

14 
Mbështjelles për Zbulimin 

e Hidrogjenit / 
          

15 

Pluhur Frenues i 

Korrozionit për Metalet 

me Ngjyra /           

16 Graso Lubrifikuese / 
          

17 Gaz Kalibrues Metan/ 
          

18 Bllokues Filetimi / 
          

19 Izolues Filetimi / 
          

20 Koncentrat Antifriz / 
          

21 
Sprai Kundra Baktereve 

për Ajrin e Kondicionuar / 
          

22 
Silikon Izolues Rezistent 

Temperature/ 
          

23 
Graso Lubrifikuese për 

Guarnicionet / 
          

24 Graso Industrale / 
          



25 Graso me Bazë Kalciumi / 
          

26 Graso Izoluese / 
          

27 Vaj Hidraulik / 
          

 


